@E
-cÂmana MUNTqpAL DE Rto BRANco - ACRE

Dlretoria teglslatfua
Comlssões Técnicas

ATA DE REUNIÃo DA ccJRF, DE 24 DE FEVEREIRo DÊ,2022

Aos vinte e quatro dias do mês de fevereiro do ano de 2O22, às 10:30h, na Sala de Reuniões da
Câmara, sob a presidência do vereador Adallton Cruz, presentes ainda os vereadores: Fábio
Araújo, lsmael Machado, Lene Petecão, Raimundo Neném e Rutênio Sá, foi declarada aberta
a reunião. Lida a pauta de matérias legislativas: Proieto de ucáo n"712022. da Mesa
Diretora, que: Ahera a Resolução n'05, de 11 de setembro de 2014; após discussão, passou-se à

votação: parecer da CCJRF pela aprovação da matéria, nos termos do voto do relator, o
vereador Fábio Araújo; pelos membros: lsmael, Lene Petecão, Raimundo Neném e Rutênio
Sá; absteve-se da votação o vereador Adallton Cruz. As demais proposições prêsentes nâs
comissões serão apreciadas na próxima reunião. Nada mais havendo a constar, a reunião foi
ence rrada às Lh, e, para os devidos fins, foi lavrada a presente ata, que após ser lida e aprovada

e, foi assinada por todos os presentes:por unaní id

Verea
Memb

r Fábio Araúio
Titular - CCJRF

a;)ue*J^n-
Vereadora Lene Petecão
Membro Suplente - CCJRF

vereadl-r§da)tto n tru z

Membro Tltular - CCIRF

Vereador lsmael Machado
Membro Titular CCJRF

Ve m do Neném
Membro T

,1 .
ar - CCJRF

or Rutên
{t_
io Sá

í'
a

Membro Titular - CCJRF.

Ata da 1a reunião da Comissão de Constituição,
iustiça ê Redação Final, da 2! Sessão LegislatÍva
da 15r Legislatura.